СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Леуши от 26 ноября 2018 года № 27 «Об утверждении состава Комиссии                    по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши»
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                               от 26 ноября 2018 года № 26 «Об утверждении Положения о Комиссии                                      по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 26 ноября 2018 года № 27 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Леуши» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«
	10.

	-
	представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)

                                                                                                   ».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

        О.Ю. Поливцева
с. Леуши

«29» августа 2024 года

№ 63